

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	22/3/2022	Fecha Entrega:	22/4/2022
Observaciones:		Referencia:	L32469
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1966885</b>  <b>C.Eco: 6193</b>	BOLSA DE VINIL CON CREMALLERA PARA CARRO CAMARISTA MOD 6190 Opc: Desc:	300	PZ		\$17.40	\$5,220.00
<b>C.Fab: FG245506WHT</b>  <b>C.Eco: 2455-06</b>	ORGANIZADOR PARA PLANCHA 39.4 CM Opc: Desc:	102	PZ		\$6.11	\$623.22
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b>  <b>C.Eco: 2956</b>	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	156	PZ		\$3.89	\$606.84
<b>C.Fab: FG263100BLUE</b>  <b>C.Eco: 2631</b>	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C19 Desc: GRIS	60	PZ		\$4.51	\$270.60
<b>C.Fab: FG306600BLA</b>  <b>C.Eco: 3066</b>	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2956 Opc:C26 Desc: NEGRO	102	PZ		\$4.93	\$502.86

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG402408</b> C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A30 Desc: MELON	60	PZ		\$3.04	\$182.40
<b>C.Fab: FG199300GRAY</b> C.Eco: 1993	ORGANIZADOR ARMARIOS/PORTA UTENSILIOS 86.4 CM Opc: Desc:	52	PZ		\$10.69	\$555.88
<b>C.Fab: FG9W2100GRAY</b> C.Eco: 9W21	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 246.05 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$111.09	\$1,333.08
<b>C.Fab: FG295606GRN</b> C.Eco: 2956-06	CONTENEDOR MEDIANO RECTANGULAR RECICLAR 26.6 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	36	PZ		\$3.89	\$140.04
<b>C.Fab: FG782200BEIG</b> C.Eco: 7822	CONTENEDOR SLIM JIM PARA PARED 56.8 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	20	PZ		\$49.12	\$982.40
<b>C.Fab: FG409100BLA</b> C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	12	PZ		\$147.34	\$1,768.08
<b>C.Fab: FG262000GRAY</b> C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$16.91	\$202.92
<b>C.Fab: FG614600</b> C.Eco: 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS Opc:C10 Desc: BLANCO	5	PZ		\$53.15	\$265.75
<b>C.Fab: 1867508</b> C.Eco: 1867508	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD P/ PISOS EXECUTIVE MADERA 2 CARAS VARIOS IDIOMAS Opc: Desc:	17	PZ		\$121.27	\$2,061.59

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	20	PZ		\$12.43	\$248.60
<b>C.Fab: 1880995</b> C.Eco: 1880995	CANASTA PORTAAMENIDADES LINEA EJECUTIVA Opc:C26 Desc: NEGRO	24	PZ		\$17.70	\$424.80
<b>C.Fab: 1883458</b> C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	10	PZ		\$46.07	\$460.70
<b>C.Fab: FG263788GRAY</b> C.Eco: 2637-88	TAPA TIPO DOMO PARA CONTENEDOR BRUTE Opc:C19 Desc: GRIS	10	PZ		\$21.07	\$210.70
<b>C.Fab: FG443600BLA</b> C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$192.95	\$771.80
<b>C.Fab: FG354060BEIG</b> C.Eco: 3540-60	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	52	PZ		\$21.81	\$1,134.12
<b>C.Fab: FG446600BLA</b> C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$245.56	\$245.56
<b>C.Fab: FG461900BLA</b> C.Eco: 4619	CONTENEDOR CUBICO CAP 272.2 KG 0.6 M3 Opc: Desc:	3	PZ		\$245.21	\$735.63
<b>C.Fab: FG264360GRAY</b> C.Eco: 2643	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc:C26 Desc: NEGRO	32	PZ		\$29.08	\$930.56

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGQ43800GR00</b> C.Eco: Q438	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA CON FLECOS SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$18.81	\$225.72
<b>C.Fab: FGQ77500YL00</b> C.Eco: Q775	POSTE DE EXTENSI?N QUICK-CONNECT DE 182.3 - 548.5 CM Opc: Desc:	9	PZ		\$38.22	\$343.98
<b>C.Fab: 1857374</b> C.Eco: 185737	CUBETA 5LT DE SERVICIO PESADO Opc:C40 Desc: VERDE	8	PZ		\$7.11	\$56.88
<b>C.Fab: FG780608BLA</b> C.Eco: 7806-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	10	PZ		\$63.16	\$631.60
<b>C.Fab: FG781408PLAT</b> C.Eco: 7814-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	10	PZ		\$63.16	\$631.60
<b>C.Fab: FG627777YEL</b> C.Eco: 6277-77	CONO DE SEGURIDAD. CUIDADO, PISO MOJADO IMPRESO VARIOS IDIOMAS 65.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$17.55	\$210.60
<b>C.Fab: FGQ41000BL00</b> C.Eco: Q410	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM Opc:C36 Desc: ROJA	36	PZ		\$7.24	\$260.64
<b>C.Fab: FG9T83010000</b> C.Eco: 9T83-01	JUEGO 4 CONTENEDORES PARA DESINFECTANTE 4.8 LTS, PARA CARRO DE LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	4	PZ		\$23.52	\$94.08
<b>C.Fab: FG781588PLAT</b> C.Eco: 7815-88	BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805-88, 7806-88, 7814-88 Opc:C26 Desc: NEGRO	12	PZ		\$22.81	\$273.72

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGR1536EOTGLBK</b> C.Eco: R1536EOT	CONTENEDOR DE ACERO TAPA ABIERTA 56.8 LTS NEGRO Opc: Desc:	4	PZ		\$109.54	\$438.16
<b>C.Fab: FG452500BEIG</b> C.Eco: 4525	CARRO UTILITARIO 2 ESTANTES 227 KG GRANDE Opc: Desc:	4	PZ		\$199.15	\$796.60
<b>C.Fab: 1883-30F</b> C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	3	PZ		\$41.45	\$124.35
<b>C.Fab: FGQ75000YL00</b> C.Eco: Q750	BASTON DE ENGANCHE RAPIDO 58" PARA MICROFIBRA RUBBERMAID Opc: Desc:	24	PZ		\$7.13	\$171.12
<b>C.Fab: FG614600</b> C.Eco: 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS Opc:C9 Desc: BEIGE	5	PZ		\$53.77	\$268.85
<b>C.Fab: FGH115000000</b> C.Eco: H115	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL AMARILLO/BASTON MADERA 137.2 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$6.15	\$73.80
<b>C.Fab: FG409500BLA</b> C.Eco: 4095	CARRO PARA EQUIPO XTRA CERRADURA CAP 136.1 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$210.14	\$420.28
<b>C.Fab: FG9S1100YEL</b> C.Eco: 9S11	BARRERA MOVIL PLEGABLE CON RUEDAS 396.2 CM (ABIERTA) Opc: Desc:	1	PZ		\$171.90	\$171.90
<b>C.Fab: 1971944</b> C.Eco: 1971944	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 121 LITROS Opc:C8 Desc: AZUL	1	PZ		\$72.45	\$72.45

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1971944 C.Eco: 1971944	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 121 LITROS Opc:C19 Desc: GRIS	1	PZ		\$72.45	\$72.45
C.Fab: FG4013111 C.Eco: 401311	JAB?N CON CREMA HUMECTANTE PARA SPENSADOR DE LIQUIDO ONE SHOT Y DE LIQUIDOS MANUALES DE 800 ML Opc: Desc:	18	CJ		\$30.72	\$552.96
C.Fab: 1881750 C.Eco: 1881750	CARRO PLEGABLE X-CART 100 KG Opc: Desc:	3	PZ		\$91.22	\$273.66
C.Fab: 2131929 C.Eco: 2131929	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 166.5 L Opc: Desc:	4	PZ		\$42.39	\$169.56
C.Fab: 2132426 C.Eco: 2132426	KIT DE MOPA PLANA ADAPTABLE 106.6 CM Opc: Desc:	1	PZ		\$19.24	\$19.24
C.Fab: FG354007GRN C.Eco: 3540-07	CONTENEDOR SLIM JIM CON CANALES DE VENTILACI?N, CAPACIDAD DE 87.1 LTS Opc:C40 Desc: VERDE	12	PZ		\$21.81	\$261.72

Subtotal: \$26,494.05

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$26,494.05

Unidades	Cantidad
CJ	18
PZ	1292

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.